
令和３年 ７月 １６日 

 

保護者 様 

 

神埼市教育委員会教育長 末次 利明 

                                     千代田中部小学校 校長 實松 清之 

 

 

夏季休業中の学校閉庁日の実施について（お知らせ） 

 

 

 向暑の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 また、本市の学校教育について、平素からご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上

げます。 

 さて、本年度も、教職員の休暇取得を促進するため、次のとおり夏季休業中の学校

閉庁日を設けることとしましたので、お知らせいたします。 

 なお、学校閉庁日については、下記のとおり実施いたしますので、ご理解を賜りま

すようお願いします。至急の連絡がある場合は、下記の連絡先までお電話くださいま

すようお願いします。 

 

記 

 

１ 夏季休業中の学校閉庁期間 

 ○ 毎年８月１１日(水)～８月１７日(火)の７日間 

   

２ 学校の業務 

  ○ 期間中は原則として、全ての業務及び教育活動は、行いません。 

 

３ 緊急連絡先 

 ○ 神埼市教育委員会学校教育課  電話 ０９５２－３７－３５９２ 

      （午前８時３０分～午後５時１５分） 

※ 学校教育課を通じて、管理職へ連絡が来ることになっていますので、ご安心く

ださい。 


